|| Rom. 3. 2.

† S. August. contra Faustum. lib. 12. c. 22. Et quid est aliud holiqueo genis ipsa Judaeorum nisi quaedam SCRITURA Christianorum.

Epistolam ad Hebraeos ad Testimonium ECCLESIAE? Idem in Enarr. Psal. 40. Judaei tanquam CAPSARI Nobis sunt. Nobis Codices portant. Et in Psal. 56. Librorum nostrorum facti sunt, quomodo bene? Sicut post Dominum Codices ferre.

* S. Hier. Epist. ad Dardanum. Nos et Adac. & Ep. Pauli. ad Hebr. recipimus.

a. S. Hier. adver. Jo. vin. 12 c. 2. Com. in S. Matth. lib. 3. c. 21. Com. in Galat. lib. 3. c. 1. Com. in Titum. lib. 1. c. 2. Epist. 126. ad Fray.

b Canon. loc. lib. 2. c. 11. Negamus Hieronymum accepit hoc loca (quod est FALSISSIME in Pinguis) hinc sententiam. c. S. Hier. Ep. ad Paulin. Paulus Apostolus ad 7.

† S. Hier. in arg. super Epistola ad Titum. Heretici sunt qui eam repudiaverunt. Vide Thomam super ea, Epistola. Ad idem de Scrip. Eccl. Trissula autem que scribitur ad Hebraeos non est ex literis prophetis sibi terminisque distinctam, sed est eum thesaurum Tertullianum, Luce juxta Quodiam, vel Clementis Rom. quem AIGENT sententias PAULI proprio ordinasse Severus, vel certe quia PAULUS scriberet ad Hebraeos, & propter invidiam sui apud eos nominis. Usitatum in provincia salutationis anglicanae, Scribitur ad Hebraeos Hebraeis tabulae, id est, SACRO SACRO de scriptura, &c.

scribit Ecclesiae, Officium ad Hebraeos à diversisque extra numerum positum. † S. Hier. in arg. super Epistola ad Titum. Heretici sunt qui eam repudiaverunt. Vide Thomam super ea, Epistola. Ad idem de Scrip. Eccl. Trissula autem que scribitur ad Hebraeos non est ex literis prophetis sibi terminisque distinctam, sed est eum thesaurum Tertullianum, Luce juxta Quodiam, vel Clementis Rom. quem AIGENT sententias PAULI proprio ordinasse Severus, vel certe quia PAULUS scriberet ad Hebraeos, & propter invidiam sui apud eos nominis. Usitatum in provincia salutationis anglicanae, Scribitur ad Hebraeos Hebraeis tabulae, id est, SACRO SACRO de scriptura, &c.

¶ *Sci enim alioquin, et ex eo quod affirmi, Porphyrius contra Danielis Prophecia multa dixisse, vocatae hujus rei testes, Contra Rufin. Apol. 3.*
 a S. Hier. praf. in Davielem. Eusebii & Apollinarius pari sententia responderunt, &c. unde et nos ante annos plurimos cum veteribus Danielis, has rationes obilo praenotavimus, significantes eas in Hebraeo non haberi. Etenim quosdam meum Praeceptis indignam mihi, quasi ego decurrerim Librum, cum Origines, & Eusebii, et Apollinarius, aliique Ecclesiastici viri et Doctores Graecae, has ad dixi Visitationis non haberi apud Hebraeos faterentur, nec se debere respondere Porphyrio pro his, quae nullam Scripturae auctoritatem praebent. b Idem Apol. citata. Qui istiusmodi Nanas confecturam, & Scripturae Hebraicae veritatem non vult recipere, audiat libere proclamantem, Nemo enim cogitat legere quod non vult.